


★角部屋★

！嬉しい2路線使用可能！

＊図面と現況が異なる場合は現況優先となります。　　　　　　　　　　＊賃料改定しました！！

1,000円

鍵交換費用 22,000円

保証会社　　
　　　　　　　　　　　
　加入必須

■全保連株式会社・株式会社Casa
（家賃合計の50％、年間保証料10,000円）

退去時ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ費用等、借主負担あり
■株式会社GTN

＊２年未満解約の場合、違約金あり

女性も安心♪しっかりセキュリティ

備考

更新料 新賃料の１ヶ月分

解約通知 ２ヶ月前

損害保険（２年） 16,000円

☆嬉しい2路線使用可能☆ 24時間ｻﾎﾟｰﾄ（月額）

（家賃合計の70％、月額保証料1,000円、決済手数料330円）

契約期間 普通賃貸借契約　２年間

現状 ３/２９解約予定

入居日 相談

部屋番号 １階部分　１０５号室

専有面積 ２２．９１㎡＋大型ロフト

築年数 ２０１７年 ３月

交通 ＪＲ総武線『平井』駅　徒歩９分

建物名 レアージュ平井

構造・階数 木造２階建

賃料 ７３，０００円

管理費 ５，０００円

★角部屋★
条　件 礼金０ヶ月　敷金０ヶ月

所在地 墨田区立花６－１３－１０

間取 １Ｋ

ＲＥＡＧＥ　ＨＩＲＡＩ 種　目 築浅賃貸アパート

最寄 平井

外国籍

入居可能



 

 

FOR RENT 【新築分譲賃貸マンション】 リルシア【先行契約となります】  

RELUXIA 東向島Ⅱ  

賃料 賃料表を参照下さい 

間取り 
1R・1Ｋ 

1DK・1LDK 
物件種別 

マンション 

（居住用） 

管理費 10,000 円 礼金 １ヶ月 

交通 
東武スカイツリーライン 東向島駅 徒歩７分 

京成押上線 八広駅 徒歩７分 

物件所在地 東京都墨田区東向島 6-56-11 

構造・規模 鉄筋コンクリート造 地上階数 10 階建 

専有面積 間取参照下さい 向き 間取参照下さい 

築年月 2024 年 3 月 入居時期 2024 年 4 月上旬 

契約期間 2 年間（更新可） 原状回復 退去時精算 

顔認証登録費 --- 損害保険 
1K・1R  20,000 円 

1DK・1LDK 22,000 円 

更新料 新賃料１ヶ月分 
更新事務 

手数料 
新賃料 0.5 ヶ月分+税 

駐車場 無 

駐輪場 
有 
※詳細、空き確認は下記、建物管理へお問い合わせ下さい。 

バイク置場 
有 

※詳細、空き確認は下記、建物管理へお問い合わせ下さい。 

ペット飼育 可 犬・猫 1 匹まで（成長時体長 50 ㎝体重 10kg 相当まで） 

建物管理会社 フュディアルコミュ二ティ TEL 03-6435-5998 

保証会社 

必須 
（あんしん保証・ジェイリース・GTN 等 賃料等の 50％他） 

大手法人契約の場合、保証会社免除相談。但し、敷金 1 ヶ月加算。 

設備 

共聴設備：  BS,CS110 

インターネット： ファイバーゲート使用料無料 

ＣＡＴＶ： 有 

都市ガス,下水道,エアコン,給湯,バス専用,トイレ専用,バス・トイレ別,シャワー,温水

洗浄便座,ＢＳ端子,ＣＳ,ガスキッチン,システムキッチン,洗面台,室内洗濯機置場,浴

室乾燥機,フローリング,エレベータ,,モニター付きオートロック,宅配ボックス ,分譲

タイプ,外観タイル張り,24 時間換気システム,クローゼット,シューズボックス,ダブ

ルロック ※1DK・1LDK のみ 2 人入居可※ 

1DK：床暖房付き 

 

備考 安心入居サポート 17,600 円 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※図面と現況が異なる場合は現況が優先となります。■申し込みの際はイタンジ BB にてお願いします。■お部屋は原則として「クリーニング中」以外現況引き渡しです。■保証会社必須（あんしん保証など多数）。

初回保証料は、賃料等の合計額の 50％他。年間更新料は 10,000 円他。但し大手法人契約の場合で保証会社利用しない場合は、敷金 1 ヶ月プラスです。■ペット飼育可の物件で飼育する場合は、申込書にその旨

（種類、数）を記載。敷金 1 ヶ月プラス(退去時償却)。建物管理規約等により制限があります。また、管理規約や飼育細則等の違反により賃貸借契約が解除となる場合があります。■建物全館禁煙です。但し、専

有部分においては、退出時に天井壁クロスを張り替え（借主全額負担）を前提に容認します。■短期解約（1 年未満･フリーレントがついての契約の場合は 1 年 9 か月未満）違約金賃料等の 1 ヶ月分。■解約予告

2 ヶ月前。更新料、新賃料の 1 ヶ月分。更新事務手数料 0.5 ヶ月分（税別）。■駐車場、バイク置場、駐輪場については、建物管理会社への空確認を要します。また、お申し込みは原則別途建物管理会社にお申込

み願います。■楽器使用相談物件の場合、建物の管理規約等による制限があります。使用時間、音量について他の居住者様へのご配慮をお願いします。騒音苦情については、契約解除となる場合があります。■退

去時にルームクリーニング、エアコンクリーニング等の費用負担があります。■写真やパースはイメージとなります。工事中仕様が異なる場合がございます。 

 

 

株式会社フュディアルコミュニティ 
東京都知事（2）第９８４７７号  東京都港区六本木 3-2-1 住友不動産六本木グランドタワー43F 

空室確認専用 TEL：050-3177-4861  FAX:03-6435-5974 Mail:chintaieigyou@fudeal-community.jp 
 

【広告掲載可】 名刺 FAX お願い致します。 
 

取引形態：代理 客付 100 AD50 
申込はイタンジ BB で。 ご成約の際はご了承願います。  

2024/2/7 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ペット飼育可 

（規定有り） 

インターネット 

使用料無料 

内覧会開催予定 
 

3 月 2 日（土）  11:00～16:00 
3 月 9 日（土）  11:00～16:00 



 

 

 

【A タイプ】 

1Ｒ 

31.92 ㎡ 

 

【Ｂ・Ｂ´タイプ】 

1Ｋ 

25.95 ㎡ 

【C タイプ】 

1K 

26.04 ㎡ 

【Ｄ1 タイプ】 

1ＤK 

41.59 ㎡ 

 

【Ｄ2 タイプ】 

1ＤK 

41.59 ㎡ 

【E タイプ】 

1LＤK 

41.90 ㎡ 



間取り
1DK

専有⾯積
30.03㎡

築年⽉
2015年09⽉

貸マンション
京成曳⾈駅

ヴィラ・ウイスタリア １０２号室 102
チェックポイント！

フリーレント：1ヶ⽉,駐輪場有(無料),Ｂ・Ｔ別,浴室乾燥機,トイレ,洗⾯台,洗⾯
所独⽴,ガスコンロ付,２⼝コンロ,収納スペース,シューズボックス,室内洗濯機置
場,給湯,エアコン,ＣＡＴＶ,オートロック,モニタ付インターホン

物
件
種
⽬ 貸マンション
最
寄
駅 京成曳⾈
間
取
タ
イ
プ 1DK
賃
貸
条
件

賃料 85,000円
礼⾦ なし 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都墨⽥区⼋広１丁⽬ 21-7

交 通
京成押上線 京成曳⾈ 徒歩4分

建  物

建物名 ヴィラ・ウイスタリア １０２号室 102
構造・規模 ＳＲＣ 3階建/1階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 30.03㎡
間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2015年09⽉ 契約期間 2年
管理費等 なし 共益費3,000円/⽉
駐 ⾞ 場 なし

現  況 空家 ⼊居可能
時 期 相談

設  備
Ｂ・Ｔ別,浴室乾燥機,トイレ,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,
２⼝コンロ,収納スペース,シューズボックス,室内洗濯機置場,給
湯,エアコン,ＣＡＴＶ,オートロック,モニタ付インターホン

保 険 等 要

備  考

ライフサポート：2,000円/⽉

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69812638098

東京都知事免許（１）第１０８７９１号  〒105-0012  東京都港区芝⼤⾨１丁⽬２−４ Ｇｒａｎ Ｂｉｚ芝⼤⾨２階

株式会社管理バンク
TEL： 03-6228-4009  FAX： 03-6228-3364  定休⽇：⽔曜⽇・⽇曜⽇・祝⽇ 年末年始、夏季休暇

客付会社さまへ
広告の料⾦に相当す
る額 賃料の1ヶ⽉
迄相談

■
⼿
数
料

客付⼿数料
負担の割合

貸
主 0% 借

主 100%
客付⼿数料
配分の割合

元
付 0% 客

付 100%

■取引態様： 媒介
■情報公開⽇： 2024.02.08



　

㍿ジャパンレジアス 新宿営業所

東京都知事免許（3）第90270号

〒163-0235 東京都新宿区西新宿２－６－１
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

物
件
種
⽬ 貸マンション
最
寄
駅 錦⽷町
間
取
タ
イ
プ 1K
賃
貸
条
件

賃料 97,500円
礼⾦ なし 敷⾦ なし 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都墨⽥区太平４丁⽬ 6番8号

交 通
東京メトロ半蔵⾨線 錦⽷町 徒歩8分

建  物

建物名 ガリシア錦⽷町Ⅴ(ガリシアキンシチョウファイブ) 603

構造・規模 ＲＣ 9階建/6階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 25.75㎡
間 取 内 訳 洋 6.8

築 年 ⽉ 2023年01⽉ 契約期間 2年
管理費等 なし 共益費13,000円/⽉
駐 ⾞ 場

現  況 居住中 2024年03⽉28⽇退去予定 ⼊居可能
時 期 2024年4⽉中旬予定

設  備
Ｂ・Ｔ別,シャワー,浴室暖房,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯
台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,２⼝コンロ,システムキッチン,収納スペース,
全居室収納,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,洗濯機置場,
給湯,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,冷房,暖房,エ...

保 険 等 要 2,000円

備  考

⽕災保険及び緊急２４時間駆け付け、優待サービス等が付帯した⼊居者様への安⼼
サービス「ＢＲＩプライムサービス」への加⼊が必須となります（⽉額２，０００
円） お申込は「イタンジＢＢ」よりお⼿続きください。更新事務⼿数料：新賃料
０．５カ⽉  ＢＲＩプライムサービス：2,000円/⽉ 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸
保証：加⼊要 〈個⼈〉①株式会社ジャックス初回合計家賃５０％、１％／⽉、１０
，５００円／年②エポスカード③ニッポンインシュア④ルームバンクインシュア⑤
にじいろインシュア※法⼈は②※外国籍の⽅は③※詳細はＡＴＢＢ参照 鍵交換代
等：有 38,500円〜 利⽤駅１：ＪＲ総武・中央緩⾏線 錦⽷町 徒歩9分 利⽤駅２
：ＪＲ総武・中央緩⾏線 ⻲⼾ 徒歩17分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69813618039

東京都知事免許（３）第９２５１８号  〒106-0032  東京都港区六本⽊３丁⽬４−３５ 六本⽊三幸ビル５階

株式会社ＢＲＩサポート
TEL： 050-3188-6862  FAX： 03-5657-4920  定休⽇：祝⽇ 年末年始、夏季その他社内休⽇

客付会社さまへ ■
⼿
数
料

客付⼿数料
負担の割合

貸
主 0% 借

主 100%
客付⼿数料
配分の割合

元
付 0% 客

付 100%

■取引態様： 代理
■情報公開⽇： 2024.02.08



　

㍿ジャパンレジアス 新宿営業所

東京都知事免許（3）第90270号

〒163-0235 東京都新宿区西新宿２－６－１

新宿住友ビル ３５Ｆ

Mail : rent@japanresias.co.jp

Fax : 03 - 6880 - 1543

■ 取引形態 　 ：  専任媒介

■ 仲介手数料  ：  借主より貴社にて

　　　　　　　　  「１か月分」をお取り下さい

■ 広告掲載　  ： 全媒体にて可能

■ 広告費 　　 ： ５０％

　物確・内見・入居申込は

　「リアルタイム」Web受付

ルフレ プレミアム押上イースト　５０３ 号室

賃　料 共益費

１３５，０００円 １０，０００円
※　マイソク内表示、全て税込価格

※　図面と現況が異なる場合は現況を優先と致します。
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◆所在地 ：東京都墨田区立花４－２－３

◆構 造 ：鉄筋コンクリート造 地上 ９階建

◆築年月 ：令和３（２０２１）年 １０月

◆専有面積 ：４１．０７㎡ ◆ﾊﾞﾙｺﾆｰ面積 ：６．７８㎡

◆間取り ：２ＤＫ ◆用 途 ：住居専用

◆総戸数 ：３７戸

◆建物管理会社 ：日神管財株式会社（０３―５３６０―２０８１）

※共用部設備・空き状況は上記へお問合せください

物件概要

契約条件

その他条件

【設備：専有部】

◆エアコン（２基）

◆温水シャワー洗浄

機能便座付きトイレ

◆浴室換気乾燥機

◆追い炊き機能付き

◆独立洗面台

◆システムキッチン

◆室内洗濯機置場

◆フローリング

◆クローゼット

◆姿見鏡

２路線3駅利用可

◆敷 金 ：１ヶ月 ◆礼 金 ：１ヶ月

※大手法人等、保証会社未加入の場合は、敷金２ヶ月・礼金２ヶ月

◆更新料 ：新賃料１．５ヶ月分

◆更新手数料 ：２２，０００円

◆解約予告 ：２ヶ月前

◆入居日 ：相談

分譲賃貸マンション

【設備：共用部】

◎オートロック

◎ＴＶモニター付

インターホン

◎宅配ロッカー

◎エレベーター

◎防犯カメラ

◎駐輪場

◎バイク置場

インターネット無料
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東武亀戸線「小村井」駅まで 徒歩１分

東武亀戸線「東あずま」駅まで 徒歩７分

京成押上線「京成曳舟」駅まで 徒歩１５分（出口1）

ペット飼育相談可能

※事務手数料：１２，１００円

※当社指定家財保険加入義務有（新規・更新）：１６，８００円～（２年間）

※鍵交換費用：２６，４００円

※保証会社加入義務有（賃料と共益費総額の５０％～）

次年度以降保証料１０，０００円／年（一部、８５０円／月 プラン有）

※２４時間安心サポート加入義務有（２年間）：１６，５００円

※言語応対サービス：１，５００円／月（加入対象者：外国籍入居者）

※退去時基本クリーニング費用：１，６５０円／㎡

※ペット飼育相談可（小型犬又は猫いずれか１匹）

飼育の場合、敷金＋１ヶ月（契約時償却）

角部屋



間取り
1LDK

専有⾯積
42.29㎡

築年⽉
2014年08⽉

貸マンション
菊川駅

メインステージ菊川 ０７０５
チェックポイント！

主要採光⾯：南向き,事務所使⽤不可,楽器不可,ペット相談,保証⼈不要,外観タイル張り,常時ゴミ出し可能,分譲
タイプ,24時間換気システム,Ｂ・Ｔ別,浴室暖房,浴室乾燥機,トイレ,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,２⼝コン
ロ,システムキッチン,クローゼット,シューズボックス,照明器具,室内洗濯機置場,洗濯機置場,給湯,都市ガス,フ
ローリング,エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,ダブルロックドア,オートロック,モニタ付オートロック,モニタ付インター
ホン,ディンプルキー,防犯カメラ,24時間セキュリティー,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物
件
種
⽬ 貸マンション
最
寄
駅 菊川
間
取
タ
イ
プ 1LDK
賃
貸
条
件

賃料 150,000円
礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ なし 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都墨⽥区⽴川４丁⽬ １９−６

交 通
都営新宿線 菊川 徒歩6分

建  物

建物名 メインステージ菊川 ０７０５
構造・規模 ＲＣ 7階建/7階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 42.29㎡
間 取 内 訳 洋室５．１畳／ＬＤ９．５畳／Ｋ２．８畳

築 年 ⽉ 2014年08⽉ 契約期間 2年
管理費等 20,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし
駐 ⾞ 場

現  況 居住中 ⼊居可能
時 期 2024年3⽉下旬予定

設  備
Ｂ・Ｔ別,浴室暖房,浴室乾燥機,トイレ,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,２
⼝コンロ,システムキッチン,クローゼット,シューズボックス,照明器具,室
内洗濯機置場,洗濯機置場,給湯,都市ガス,フローリング,エアコン,ＣＳ,ＢＳ
端⼦,ダブルロックドア,オートロック,モニタ付オートロック,モ...

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

ペット可（敷１）引越業者当社指定電⼒事業者指定有保証会社
必須（セゾン退去時要清掃代 退去時鍵交換費⽤：22,000円 
ルームクリーニング費⽤：55,000円 ＡＭＬクラブサポート費
⽤：16,500円 更新料：新賃料 1.5ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 家
賃総額の５０％〜 利⽤駅１：東京メトロ半蔵⾨線 住吉 徒歩1
5分 利⽤駅２：ＪＲ総武本線 錦⽷町 徒歩17分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10239909068

東京都知事免許（９）第５４４４１号  〒101-0047  東京都千代⽥区内神⽥１丁⽬７−６ 北⼤⼿町ビル

株式会社⻘⼭メインランド
TEL： 03-5281-2362  FAX： 03-5281-5333  定休⽇：夏期・年末年始

客付会社さまへ
広告の料⾦に相当す
る額 賃料の80% 迄
相談

■
⼿
数
料

客付⼿数料
負担の割合

貸
主 0% 借

主 100%
客付⼿数料
配分の割合

元
付 0% 客

付 100%

■取引態様： 貸主
■情報公開⽇： 2024.02.08


